AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 009/2018

A Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia 19 de Abril de 2018, às
08:00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua: Delta
Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para  Contratação de
Instituição de Ensino Superior ou conveniada para organização e realização de
Concurso Público junto à Prefeitura Municipal de Iracema para preenchimento do
quadro pessoal, inclusive cadastro reserva, conforme as especificações contidas no
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, parte integrante deste instrumento,
independentemente de transcrição. Tomada de Preço. O Edital poderá ser examinado
perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 04 de Abril de 2018.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Presidente